

DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 82592370

Data publicarii 22.05.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.797,65 RON - 1.797,65 RON

Descriere: FAIANTA BERNINA BROWN_2.4*49.5798 LEI/MP = 118.992 LEI TEAVA PPR 20 CARBON INSERTIE_2*14.2857 LEI/BC= 28.571 LEI MUFA PPR 20_2*0.5882 LEI/BC= 1.176 LEI COT PPR 20x45 GRADE_6*0.6723 LEI/BC = 4.034 LEI COT PPR 20x90 GRADE_3*0.6723 LEI/BC= 2.017 LEI RACORD PPR 20X1/2 FI_1*4.2017 LEI/BC= 4.202 LEI CONECTOR PEX 20X1/2 FI_1*12.605 LEI/BC= 12.605 LEI BRIDA FIXARE 50 VALROM_10*4.2017 LEI/BC= 42.017 LEI TEU PPR 20x1/2 FE_3*5.4622 LEI/BC= 16.387 LEI ROBINET SFERA FLUTURE FI-FE 1/2_3*20.168 LEI/BC= 60.504 LEI REDUCTIE PVC 50-40 SCURTA_3*5.042 LEI/BC= 15.126 LEI TEAVA PVC 50x0.5 MT_2*4.202 LEI/BC= 8.403 LEI TEU PVC 50x87" _2*4.202 LEI/BC= 8.403 LEI COT PVC 50x87" _1*2.5210 LEI/BC= 2.5210 LEI RACORD FLEXIBIL 1/2 1/2 40CM_3*11.7647 LEI/BC= 35.294 LEI SET FIXARE LAVOAR AMBALAT_3*5.8824 LEI/BC= 17.647 LEI SIFON FLEXIBIL-JOLLY FLEX 1 1/2-40MM MASTERDYNE_3*8.8235 LEI/BC= 26.471 LEI DISC SLEFUIT GIRAFA 225MM_3*3.3613 LEI/BC= 10.084 LEI REZERVA TRAFALLET DE RADIATOR TEXALON 100 MM_3*4.202 LEI/BC= 12.605 LEI TRAFALLET 250X48X8_1*24.3697 LEI/BC= 24.37 LEI VAR SPOR 15L INT_1*268.908 LEI/BC= 268.908 LEI AMORSA PERETE 5L POLICOLOR_1*36.135 LEI/BC= 36.135 LEI SANQ BATERIE BUCATARIE PIPA LUNGA Q16_3*44.5378 LEI/BC= 133.613 LEI LAVOAR 60 PRESIDENT_3*155.4622 LEI/BC= 466.387 LEI PIEDESTAL PRESIDENT_3*147.0588 LEI/BC= 441.176 LEI